Datas Relevantes

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Sao Joao Batista
Prefeitura Municipal de Sao Joao Batista

Registro de Pregos Eletrénico - 065/PMSJB/2021

Publicado

28/10/2021 07:38

Inicio de Propostas

28/10/2021 08:15

Limite de Impugnagéo

12/11/2021 17:30

Final de Propostas Inicio da Sesséo

18/11/2021 08:15 18/11/2021 08:30

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situagao
0001 SERVICOS DE LIMPA FOSSA. 99,43 1.500 - h Cancelado
0002 SERVICOS DE LIMPA FOSSA. 99,43 500 - h Cancelado
0003 SERVICOS DE HIDROJATEAMENTO. 240,26 900 - h Homologado
0004 SERVICOS DE HIDROJATEAMENTO. 240,26 300 - h Homologado
Documentos Anexados ao Processo

Data Documento

27/10/2021 Edital.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase

18/11/2021 - 08:55

18/11/2021 - 08:55

18/11/2021 - 08:56

Negociagao aberta para o processo
065/PMSJB/2021

Negociagao aberta para o processo
065/PMSJB/2021

Agendamento da data limite da fase de
negociagao

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 1,2 do processo 065/PMSJB/2021.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 3,4 do processo 065/PMSJB/2021.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limite para negociacéo foi definida pelo pregoeiro para 18/11/2021 as 10:56.

Vencedores
Cadigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor  Quantidade Valor Total
Lance

0001 Servigos de limpa fossa.  GRUPO NILDO XXX XXX 114,34 1.500 171.510,00
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO LTDA
ME

0002 Servigos de limpa fossa. GRUPO NILDO XXX XXX 114,34 500 57.170,00
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO LTDA
ME

0003 Servigos de TRANSPORTES DELL" N/C N/C 204,00 900 183.600,00

hidrojateamento. AGNOLO LTDA. ME
0004 Servigos de TRANSPORTES DELL" N/C N/C 204,00 300 61.200,00

hidrojateamento.

AGNOLO LTDA. ME

Itens marcados com "*" estao cancelados.

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Declaragédo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

portal de
- COMPRAS

Declaragéo

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagédo e
que minha proposta estd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/11/2021 as 14:24:15.
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Declaragao de Veracidade

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do

art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Servigos de limpa fossa.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

GRUPO NILDO 03.284.595/0001-  17/11/2021 - XXX XXX 1.500 114,34 171.510,00 Sim

SANEAMENTO E 42 12:22:41

CONSTRUGAO LTDA

ME

0002 - Servigos de limpa fossa.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

GRUPO NILDO 03.284.595/0001-  17/11/2021 - XXX XXX 500 114,34 57.170,00 Sim

SANEAMENTO E 42 12:22:41

CONSTRUGAO LTDA

ME

0003 - Servigos de hidrojateamento.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

GRUPO NILDO 03.284.595/0001-  17/11/2021 - XXX XXX 900 276,30 248.670,00 Sim

SANEAMENTO E 42 12:22:41

CONSTRUGAO LTDA

ME

TRANSPORTES DELL® 05.192.266/0001-  18/11/2021 - N/C N/C 900 204,00 183.600,00 Sim

AGNOLO LTDA. ME 05 08:08:14

SWL TECNOLOGIA EM  24.337.551/0001-  17/11/2021 - N/C N/C 900 240,26 216.234,00 Sim

LIMPEZA E 03 18:16:18

SANEAMENTO LTDA

0004 - Servigos de hidrojateamento.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

GRUPO NILDO 03.284.595/0001-  17/11/2021 - XXX XXX 300 276,30 82.890,00 Sim

SANEAMENTO E 42 12:22:41

CONSTRUGAO LTDA

ME

TRANSPORTES DELL® 05.192.266/0001-  18/11/2021 - N/C N/C 300 204,00 61.200,00 Sim

AGNOLO LTDA. ME 05 08:08:37

SWL TECNOLOGIA EM  24.337.551/0001-  17/11/2021 - N/C N/C 300 240,26 72.078,00 Sim

LIMPEZA E 18:16:34

SANEAMENTO LTDA

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SWL TECNOLOGIA EM LIMPEZA E SANEAMENTO LTDA 24.337.551/0001-03 60 dias

TRANSPORTES DELL® AGNOLO LTDA. ME 05.192.266/0001-05 60 dias

GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUGAO LTDA ME 03.284.595/0001-42 180 dias

Lances Enviados

0001 - Servigos de limpa fossa.

Data Valor CNPJ Situagédo

17/11/2021 - 12:22:41 114,34 (proposta) 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO Valido

SANEAMENTO E CONSTRUGAO
LTDA ME

0002 - Servicos de limpa fossa.

Data Valor CNPJ Situagéo

17/11/2021 - 12:22:41 114,34 (proposta) 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO Valido

SANEAMENTO E CONSTRUGAO

LTDA ME
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0003 - Servicos de hidrojateamento.

Data Valor CNPJ Situagéo
17/11/2021 - 12:22:41 276,30 (proposta) 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO Valido

SANEAMENTO E CONSTRUCAO

LTDA ME
17/11/2021 - 18:16:18 240,26 (proposta) 24.337.551/0001-03 - SWL Valido

TECNOLOGIA EM LIMPEZA E

SANEAMENTO LTDA
18/11/2021 - 08:08:14 204,00 (proposta) 05.192.266/0001-05 - TRANSPORTES ~ Valido

DELL' AGNOLO LTDA. ME
0004 - Servigos de hidrojateamento.
Data Valor CNPJ Situagdo
17/11/2021 - 12:22:41 276,30 (proposta) 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO Valido

SANEAMENTO E CONSTRUGCAO

LTDA ME
17/11/2021 - 18:16:34 240,26 (proposta) 24.337.551/0001-03 - SWL Valido

TECNOLOGIA EM LIMPEZA E

SANEAMENTO LTDA
18/11/2021 - 08:08:37 204,00 (proposta) 05.192.266/0001-05 - TRANSPORTES  Vdlido

DELL" AGNOLO LTDA. ME
Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Namero Orgdo de Data de Data de Validade Arquivo

Expedigéo Expedigéo

GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES 03284595000142 REPUBLICA 28/08/2021 - CNPJ
SANEAMENTO E  11:38 SOUZA DA SILVA FEDERATIVA DO
CONSTRUGAO BRASIL
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES 138794254 PREFEITURA DO 08/10/2021 06/12/2021 CND Municipal
SANEAMENTO E  11:40 SOUZA DA SILVA RECIFE
CONSTRUCAO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - IARA PRAXEDES 2021.000006783742-07 SECRETARIA DA  01/10/2021 29/12/2021 CND Estadual
SANEAMENTO E  11:40 SOUZA DA SILVA FAZENDA DO
CONSTRUGAO GOVERNO DE
LTDA ME PERNAMBUCO
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES C5ED.F46B.8F47.61CF Secretaria da 16/11/2021 15/05/2022 CND Federal
SANEAMENTO E  11:41 SOUZA DA SILVA Receita Federal do
CONSTRUCAO Brasil
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES  25325060/2021 PODER 16/08/2021 11/02/2022 ND Trabalhista
SANEAMENTO E  11:42 SOUZA DA SILVA JUDICIARIO
CONSTRUCAO JUSTICA DO
LTDA ME TRABALHO
GRUPO NILDO 17/11/2021 -  IARA PRAXEDES  2021102600395942480228 CAIXA 26/10/2021 24/11/2021 Regularidade FGTS
SANEAMENTO E  11:43 SOUZA DA SILVA ECONOMICA
CONSTRUGAO FEDERAL
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES MD.Y0.D8.N4.J3 TRIBUNAL DE 21/10/2021 20/01/2022 Ealéncia e concordata -
SANEAMENTO E  11:45 SOUZA DA SILVA JUSTICA DE EPROC
CONSTRUCAO PERNAMBUCO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - IARA PRAXEDES MD.Y0.D8.N4.J3 TRIBUNAL DE 21/10/2021 20/01/2022 Ealéncia e concordata -
SANEAMENTO E  11:46 SOUZA DA SILVA JUSTICA DE SAJ
CONSTRUGAO PERNAMBUCO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES - - 31/05/2018 - Contrato Social
SANEAMENTO E  11:47 SOUZA DA SILVA
CONSTRUGCAO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - |IARA PRAXEDES - GOVERNO DO 11/02/2021 11/02/2030 rtidao Simplifi
SANEAMENTO E  11:51 SOUZA DA SILVA ESTADO DE
CONSTRUCAO PERNAMBUCO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - IARA PRAXEDES - - - - Declaracdo LC
SANEAMENTO E  11:52 SOUZA DA SILVA 123/2006
CONSTRUGAO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 -  |IARA PRAXEDES - - - - Declaracao de
SANEAMENTO E  11:52 SOUZA DA SILVA habilitaga veraci
CONSTRUCAO
LTDA ME
GRUPO NILDO 17/11/2021 - IARA PRAXEDES - - - - Declaracao de
SANEAMENTO E  11:52 SOUZA DA SILVA inexisténcia de fatos
CONSTRUGAO impeditivos
LTDA ME
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GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

GRUPO NILDO
SANEAMENTO E
CONSTRUGAO
LTDA ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL’ AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME

TRANSPORTES
DELL® AGNOLO
LTDA. ME
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17/11/2021 -
11:52

17/11/2021 -
11:52

17/11/2021 -
11:53

17/11/2021 -
11:54

17/11/2021 -
11:54

17/11/2021 -
11:54

17/11/2021 -
11:59

17/11/2021 -
12:01

17/11/2021 -
12:03

17/11/2021 -
12:04

17/11/2021 -
12:16

17/11/2021 -
12:20

17/11/2021 -
14:31

17/11/2021 -
14:35

17/11/2021 -
14:37

17/11/2021 -
14:40

17/11/2021 -
14:43

17/11/2021 -
14:45

17/11/2021 -
14:48

17/11/2021 -
14:51

17/11/2021 -
14:52

17/11/2021 -
15:21

17/11/2021 -
15:22

17/11/2021 -
15:23

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

IARA PRAXEDES
SOUZA DA SILVA

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO

ALECXANDRO
DELL AGNOLO
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8016237520

8016237520

XXXX

05192266000105

CWGA4EHTVNJCBPN1

210140161733970

3DDBAFF1FESDF474

22815995/2021

2021110201175103689389

LAOS

8949379

1146935

PREFEITURA DO
RECIFE

DIVERSOS

PREFEITURA DO
RECIFE

PREFEITURA DO
RECIFE

XXXX

RECEITA
FEDERAL

PREF. NOVA
TRENTO

GOVERNO DE
SANTA
CATARINA

RECEITA
FEDERAL

JUSTICA DO
TRABALHO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

IMA

TJSC

TJSC

PMNT;
TRENTOFASHION;
FLORIPA

JUCESC

01/01/2019

03/12/2010

19/02/2020

19/02/2020

03/03/2021

15/11/2021

03/11/2021

11/11/2021

27/07/2021

27/07/2021

02/11/2021

01/11/2021

11/11/2021

12/11/2021

04/05/2018

01/11/2021

08/10/2021

01/01/2022

04/12/2021

14/02/2023

14/02/2023

03/03/2022

03/12/2021

10/01/2022

23/01/2022

22/01/2022

01/12/2021

30/12/2021

11/01/2022

12/01/2022

07/04/2022
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Declaracdo
conhecimento do edital

Declaracdo nao
emprega menor

Comprovagéo vinculo
empregaticio

Alvara Sanitério

Declaracéo servidor
publico

Licenca Ambiental

Atestado de
Capacidade Técnica

Comprovagéo
Ambiental.

LAO de Tratamento

LAO de Transporte.

Regulari ANTT.

Documentos diversos

CND Municipal

CND Estadual

CND Federal

CND Trabalhista

Regularidade FGTS

LAO de Transporte.

Faléncia e concordata -

SAJ

Ealéncia e concordata -
EPROC

Contrato Social

Atestado de
Capacidade Técnica

Certidao Simplificada




TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Declaracéo LC

DELL AGNOLO 15:23 DELL AGNOLO 123/2006

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 - ALECXANDRO - - - - Declaracéo de

DELL AGNOLO 15:24 DELL AGNOLO habilitacdo e veracidade

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Declaracéo de

DELL* AGNOLO 15:24 DELL AGNOLO inexisténcia de fatos

LTDA. ME impeditivos

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Declaracéo

DELL® AGNOLO 15:24 DELL AGNOLO conhecimento do edital

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 - ALECXANDRO - PREFEITURADE - 31/12/2021 Alvara Sanitario

DELL' AGNOLO 15:25 DELL AGNOLO NOVA TRENTO

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Licenca Ambiental

DELL' AGNOLO 15:55 DELL AGNOLO

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Comprovagéo

DELL®' AGNOLO 15:56 DELL AGNOLO Ambiental.

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 - ALECXANDRO 707/2015 IMA 15/02/2015 31/12/2021 LAO de Tratamento

DELL® AGNOLO 15:57 DELL AGNOLO

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Declaracéo nao

DELL® AGNOLO 16:06 DELL AGNOLO emprega menor

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - 14/08/2021 31/12/2021 Comprovacéo vinculo

DELL* AGNOLO 16:08 DELL AGNOLO empregaticio

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO - - - - Declaracéo servidor

DELL® AGNOLO 16:08 DELL AGNOLO publico

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 -  ALECXANDRO CP213PLP AGENCIA NAC. 17/11/2021 31/12/2021 Regularidade ANTT.

DELL' AGNOLO 16:18 DELL AGNOLO TRANSPORTES

LTDA. ME

TRANSPORTES 17/11/2021 - ALECXANDRO - - - - Documentos diversos

DELL' AGNOLO 16:18 DELL AGNOLO

LTDA. ME

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes

Prazos

Intengéo de Recurso Recurso Contrarrazdo

18/11/2021 - 13:30 -- --

Chat

Data Apelido Frase

18/11/2021 - 08:31:38 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas

18/11/2021 - 08:32:21 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

18/11/2021 - 08:32:21 Sistema Conforme a LC n° 147/2014 Art. 48 e Dec n° 8.538/2015, Art. 8° inciso I, caso o fornecedor venga a cota
reservada e a cota principal, sera considerado o menor valor para ambas.

18/11/2021 - 08:32:21 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso | do caput do art.
31, a etapa de envio de lances na sessao publica durara dez minutos e, apds isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos Ultimos dois minutos do periodo de
duragéo da sesséao publica.

18/11/2021 - 08:32:21 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 2,00. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.

18/11/2021 - 08:32:21 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

18/11/2021 - 08:32:29 Pregoeiro Bom dia, vamos dar inicio a fase de lances.

18/11/2021 - 08:33:24 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

18/11/2021 - 08:33:24 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

18/11/2021 - 08:33:26 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

18/11/2021 - 08:43:25 Sistema O item 0003 foi encerrado.

18/11/2021 - 08:43:28 Sistema O item 0004 foi encerrado.

18/11/2021 - 08:44:16 Pregoeiro Senhores licitantes os préximos itens a serem abertos estdo acima do valor de referéncia, somente serdo
aceitas propostas com valores iguais ou abaixo do valor de referéncia.

18/11/2021 - 08:44:19 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

18/11/2021 - 08:44:19 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
V Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/11/2021 as 14:24:15.
PUBLICAS Codigo verificador: 18823C




18/11/2021 - 08:44:20
18/11/2021 - 08:54:21
18/11/2021 - 08:54:21
18/11/2021 - 08:55:41

18/11/2021 - 08:55:41

18/11/2021 - 08:55:41

18/11/2021 - 08:55:41

18/11/2021 - 08:55:42
18/11/2021 - 08:56:09
18/11/2021 - 08:57:03

18/11/2021 - 08:57:44
18/11/2021 - 08:58:01
18/11/2021 - 11:02:43
18/11/2021 - 11:02:43

18/11/2021 - 11:03:25
18/11/2021 - 11:03:25

18/11/2021 - 11:40:05

18/11/2021 - 11:40:05

18/11/2021 - 11:40:33
18/11/2021 - 13:36:17
18/11/2021 - 13:37:42
18/11/2021 - 13:37:47
18/11/2021 - 14:23:23
18/11/2021 - 14:23:23
18/11/2021 - 14:23:35

Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Pregoeiro

Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
O item 0001 foi encerrado.
O item 0002 foi encerrado.

O item 0001 teve como arrematante GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUGAO LTDA ME - ME com
valor unitario de R$ 114,34.

O item 0002 teve como arrematante GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUGAO LTDA ME - ME com
valor unitario de R$ 114,34.

O item 0003 teve como arrematante TRANSPORTES DELL® AGNOLO LTDA. ME - ME com valor unitario de
R$ 204,00.

O item 0004 teve como arrematante TRANSPORTES DELL® AGNOLO LTDA. ME - ME com valor unitario de
R$ 204,00.

Iniciada a fase de negociagéo conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

A data limite para negociacéo foi definida pelo pregoeiro para 18/11/2021 as 10:56.

Sr.(a) representante (s) da (s) empresa (s), vencedora (s), ficamos no aguardo do envio da (s) proposta (s)
readequada (s) no prazo estabelecido de 2 (duas) horas. A data limite para negociacéo foi definida pelo
pregoeiro para 18/11/2021 as 10:56. Mesmo que o preco da proposta mantenha-se o mesmo, o (s) licitante
(s) devera (a0) enviar a (s) proposta (s) readequada (s), via sistema. O n&o envio da (s) proposta (s)
implicara na desclassificagdo do (s) licitante (s), conforme edital

A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.

A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

O item 0001 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.

Motivo: O item foi cancelado, aceitas apenas propostas de precos de valores iguais ou menor que o prego de
referéncia.

O item 0002 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.

Motivo: O item foi cancelado, aceitas apenas propostas de pregos de valores iguais ou menor que o prego de
referéncia.

Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TRANSPORTES DELL" AGNOLO LTDA.
ME.

Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TRANSPORTES DELL® AGNOLO LTDA.
ME.

A data limite de intenc&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 18/11/2021 as 13:30.
A sessao foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.

O item 0003 foi adjudicado por Augusto Correia Junior.

O item 0004 foi adjudicado por Augusto Correia Junior.

O Item 0003 foi homologado por Rosane Sartori Rosa.

O Item 0004 foi homologado por Rosane Sartori Rosa.

A data de assinatura da ata de registro de precos foi informada para dia 19/11/2021.
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